（様式１号の１）

緑の募金公募事業交付金交付申請書

　　年　　月　　日

公益財団法人長野県緑の基金理事長　様

（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

住　　　　　　所
法人・団体の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名　　　　　　　　　印
下記のとおり緑の募金公募事業交付金の交付を申請します。
記
１　事 業 名
２　事業目的
３　事業内容
　　４　交付申請額
５　事業場所（位置図添付）

面積　　　　　　ヘクタ－ル
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　延長
６　現地の状況（可能な限り写真添付）
７　事業期間
　　　　　　　　　年　　　月　　～　　　　　　年　　　月

８　事業実施内容及びスケジュ－ル

９　事業参加人数

１０　必要人数の確保方法

１１　完了後の維持管理の方法等

1２ 資金計画書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業実施年度：　　　　年度）

	区　　　　　　分
	予　　　算　　　額（千円）
	内　　　　　　　　　訳

	収入の部
	緑の募金交付金

	自己資金

	その他助成金

	計

	支

出

の

部
	緑の募金交付金の使用内訳

	小　計

	自己資金等の使用内訳

	小　計

	計

1３　申請者の概要
	法人・団体の設立年月日

	連　絡　先　　　電話番号

　　　　　　　　FAX番号

	会 員 数　　　　　　　　　　　名

	活動目的

	主な活動内容

	主な活動エリア

	過去の「緑の募金公募事業交付金」による事業の実施概要(いつ、どこで、何を)

連絡先(申請者と違う場合のみ記入)

	（ふりがな）

担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　役　職

電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自宅・会社（　　　　　　　　）

FAX番号

（注）事業期間が複数年度の場合、８、９、１０、１２については年度毎に別葉とする。

（様式１号の２）

緑の募金公募事業交付金交付申請書

　　年　　月　　日

公益財団法人長野県緑の基金理事長　様

（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

住　　　　　　所

法人・団体の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名　　　　　　　　　印

　下記のとおり　　　　年度緑の募金公募事業を行いたいので、交付金の交付を申請します。

記

１　事 業 名

２　交付申請額

　　　金　　　　　　　　　　　　円
9